



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Complidia media group ApS

Nørre Voldgade 6, 1. th., 1358 København K

CVR-nr. 38 84 85 69

## Årsrapport

7. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jesper Skeel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Complidia media group ApS  
Nørre Voldgade 6, 1. th.  
1358 København K

CVR-nr.: 38 84 85 69

Regnskabsår: 7. august 2017 - 31. december 2018  
1. regnskabsår

### Direktion

Jesper Skeel

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udgivelser af medier til virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -553 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -616 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har taget tiltag til reetablering af selskabskapitalen.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet er under opbygning, hvorfor selskabet i sit første regnskabsår har realiseret det ovenfor nævnte underskud.

For regnskabsåret 2019 forventes en væsentlig forbedring - både i aktivitet og i resultat. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de træder tilbage for øvrige kreditorer for deres tilgodehavender på i alt 513 t.kr.

På baggrund heraf har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-553.105</b>
2 Personaleomkostninger	-50.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-603.355</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-615.683</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-615.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-615.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-615.683</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.137
Andre tilgodehavender	<u>21.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.835</u>
Likvide beholdninger	<u>10.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.165</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-615.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-565.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.200
Anden gæld	522.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.165</b>

### 1 Usikkerhed om going concern




